

DGF

Contr. Hidr. e Elétr. Ltda - EPP

10.684.582/0001-26

336.875.695.113

Guarulhos, 10 de Março de 2025

Penit. Jose Parada Neto

Dpto de Compras

ITEM	UNID	QUANT.	DESCRIÇÃO	UNIT	TOTAL
1	Und	1	Arco de serra com serra	49,00	49,00
2	Und	20	Bucha de redução 1 x 3/4	5,50	110,00
3	Und	50	Caps soldavel 25 mm	1,60	80,00
4	Und	100	Cotovelo soldavel 20 x 90	0,90	90,00
5	Und	20	Curva soldavel 32 mm	9,90	198,00
6	Rl	2	Fio cabinho 10 mm Preto	1.250,00	2.500,00
7	Rl	2	Fio cabinho 2,5 mm Preto	249,00	498,00
8	Rl	2	Fio cabinho 4 mm Verde	430,00	860,00
9	Rl	2	Fio cabinho 6mm Preto	690,00	1.380,00
10	Und	60	Fita isolante 20 m	12,00	720,00
11	Und	20	Fita isolante auta fusao	48,00	960,00
12	Und	20	Luva soldavel 32 mm	3,50	70,00
13	Und	20	Oculos de segurança incolor	8,00	160,00
14	Und	1300	Parafuso auto brocante 12 x 2	0,70	910,00
15	Und	300	Parafuso phillips 3,5 x 25	0,12	36,00
16	Und	60	Plafon branco	9,00	540,00
17	Und	10	Prego de aço 12 x 12	16,00	160,00
18	Und	60	Registro esfera 25 mm	12,00	720,00
19	Und	30	Serra starret	14,00	420,00
20	Und	15	Tee soldavel 32 mm	6,90	103,50
21	Br	3	Tubo soldavel 32 mm	65,00	195,00
22	Und	40	Veda rosca 50 m	8,00	320,00
23	Und	1	Bomba periferica	284,00	284,00
24	Und	5	Filtro industrial 9.3/4	159,00	795,00
25	Und	20	Rufo galvanizado 3 m	85,00	1.700,00
26	Und	7	Selante PU cinza	28,00	196,00
				-	-
				-	-
				Total	14.054,50

Validade da Proposta: 30 Dias

Prazo de Entrega: 5 Dias

Cond. De Pagamento: 30 Dias

Impostos: Inclusos

ANGELO SANTOS VIEGAS

Sócio - RG 14.937.767 - SSP/SP

Av.: Guarulhos, 3918 - Ponte Grande - Guarulhos/SP - CEP 07031-001

Tel. (11) 2421-3548 Fax (11) 2425-3373



SL COMERCIAL LTDA – EPP

CNPJ: 12.633.638/0001-49

INSC. EST. 147.536.566.116

RUA SÃO PEDRO DO PIAUÍ, 187 – PARQUE SÃO LUCAS – SÃO PAULO – SP – CEP: 03243-000

TEL: (11) 98182-9296 - (11) 2422-6667 - e-mail: sl@slcomercial.com.br

À

Penitenciária Jose Parada Neto

Dpto. de Compras

Item	Descrição do produto	Quant	Unidd	Unit.	Total
1	Arco de serra com serra	1	unid	49,15	49,15
2	Bucha de redução 1 x 3/4	20	unid	5,64	112,80
3	Caps soldavel 25 mm	50	unid	1,78	89,00
4	Cotovelo soldavel 20 x 90	100	unid	1,00	100,00
5	Curva soldavel 32 mm	20	unid	10,50	210,00
6	Fio cabinho 10 mm Preto	3	unid	1.310,00	3.930,00
7	Fio cabinho 2,5 mm Preto	3	unid	255,00	765,00
8	Fio cabinho 4 mm Verde	3	unid	439,90	1.319,70
9	Fio cabinho 6mm Preto	3	unid	708,00	2.124,00
10	Fita isolante 20 m	60	unid	12,15	729,00
11	Fita isolante auta fusao	20	unid	50,00	1.000,00
12	Luva soldavel 32 mm	20	unid	3,61	72,20
13	Oculos de segurança incolor	20	unid	8,80	176,00
14	Parafuso auto brocante 12 x 2	1300	unid	0,72	936,00
15	Parafuso phillips 3,5 x 25	300	unid	0,15	45,00
16	Plafon branco	60	unid	9,80	588,00
17	Prego de aço 12 x 12	10	unid	17,15	171,50
18	Registro esfera 25 mm	60	unid	12,55	753,00
19	Serra starret	30	unid	15,50	465,00
20	Tee soldavel 32 mm	15	unid	7,05	105,75
21	Tubo soldavel 32 mm	3	unid	66,98	200,94
22	Veda rosca 50 m	40	unid	8,90	356,00
23	Bomba periferica	1	unid	305,00	305,00
24	Filtro industrial 9.3/4	5	unid	199,00	995,00
25	Rufo galvanizado 3 m	20	unid	86,11	1.722,20
26	Selante PU - cinza	7	unid	30,00	210,00
28					-
				17.530,24	

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Prazo de pagamento: Até 15 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Impostos: inclusos

PAGAMENTOS: BANCO ITAÚ - AG: 0149 C/C: 75144-8

São Paulo, 07 de Março de 2025.

Jair Pozzo - Sócio - RG. 8.109.803-0 SSP/SP - CPF: 899.123.148-91

SL COMERCIAL LTDA - EPP

**GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS-EIRELI-EPP**

Rua Arnaldo da Cunha Leite, 127 - Serpa - Caieiras - SP

CNPJ: 25.054.760/0001-02

CCM: 13250

INSC. EST.: 239.067.827.114

FONE: 11-96171-9758 E-MAIL: gmiscomercial@uol.com.br

CLIENTE:	Penit. Jose Parada Neto		
CNPJ:		I.E:	
ENDEREÇO:	R. Benedito Climério de Santana, 600 - Várzea do Palácio, Guarulhos - SP		
E-MAIL:	financas@p1guarulhos.com.br	FONE:	

QUANT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Arco de serra com serra	49,99	49,99
20	Bucha de redução 1 x 3/4	5,90	118,00
50	Caps soldavel 25 mm	1,81	90,50
100	Cotovelo soldavel 20 x 90	1,15	115,00
20	Curva soldavel 32 mm	11,50	230,00
3	Fio cabinho 10 mm Preto	1.309,00	3927,00
3	Fio cabinho 2,5 mm Preto	301,00	903,00
3	Fio cabinho 4 mm Verde	440,00	1320,00
3	Fio cabinho 6mm Preto	709,90	2129,70
60	Fita isolante 20 m	13,20	792,00
20	Fita isolante auta fusao	50,55	1011,00
20	Luva soldavel 32 mm	3,90	78,00
20	Oculos de segurança incolor	10,00	200,00
300	Parafuso auto brocante 12 x 2	0,75	225,00
300	Parafuso phillips 3,5 x 25	0,19	57,00
60	Plafon branco	10,15	609,00
10	Prego de aço 12 x 12	18,41	184,10
60	Registro esfera 25 mm	13,10	786,00
30	Serra starret	15,98	479,40
15	Tee soldavel 32 mm	7,09	106,35
3	Tubo soldavel 32 mm	71,49	214,47
40	Veda rosca 50 m	9,15	366,00
1	Bomba periferica	347,33	347,33
5	Filtro industrial 9.3/4	201,11	1005,55
20	Rufo galvanizado 3 m	89,90	1798,00
7	Selante PU - cinza	33,00	231,00
			0,00
			0,00
			R\$ 17.373,39

COND. PAGTO: 28 DDL

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

GARANTIA: 12 MESES

Banco do Brasil

Ag. 1700-0

C/C. 25794-X

Atenciosamente

Gonçalo Mieco / Diretor Comercial / RG 17798896-4

GMIS Comercial de Ferramentas EIRELI-EPP

Caieiras, 10 de março de 2025.

Comercio de Ferramentas, Ferragens, Aparelhos Eletroeletrônicos, Eletrodomesticos, Máquinas e Equipamentos Industriais, Materiais para Construção em Geral, Tintas e Acessórios, Equipamentos para Telefonia e Comunicação, Etc...